

نگاه

سرقت ۱/۶ میلیارد تومانی از شرکت توزیع لوازم خانگی

● **شرق:** دو کارمند یکی از شرکت‌های توزیع‌کننده لوازم خانگی که در چند ماه گذشته اقدام به فروش بیش از یک میلیارد و ۶۰۰میلیون تومان از اموال متعلق به شرکت کرده بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش پرونده‌ای از کلانتری ۱۶۸ سیزده آبان به دادخواهی نماینده حقوقی شرکت مذکور، به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ واصل شد که در آن شاکی پرونده مدعی بود دو نفر از کارکنان شرکت با سوءاستفاده از نبود نظارت مستقیم بر کالاهای داخل یکی از انبارهای شرکت، لوازم خانگی عودت‌شده از شهرستان‌ها را به دفتر مرکزی شرکت در تهران واصل نکرده و در ادامه اقدام به فروش آنها در سطح بازار کردند. با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با شناسایی مخفیگاه یکی از متهمان به نام فرشاد، او را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. فرشاد در همان تحقیقات اولیه صراحتا به همدستی همکار خود به نام جواد اعتراض کرد و گفت همه سرقت‌ها را به کمک جواد انجام داده است. در ادامه جواد نیز پس از شناسایی مخفیگاهش دستگیر شد و در تحقیقات پلیسی به فروش اموال شرکت در هشت ماه گذشته اعتراف کرد.جواد در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: از حدود هشت ماه قبل تاکنون با همراهی فرشاد اقدام به سرقت از شرکت می‌کردیم. برخی از لوازم را برای مصرف شخصی برداشتیم و بقیه را به بازارهای سطح شهر تهران به فروش رساندیم. سرهنگ کارآگاه کرم یوسف‌وند، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با بررسی به‌عمل‌آمده، ارزش واقعی کالاهای سرقت‌شده بیش از یک میلیارد و ۶۰۰میلیون تومان اعلام شد و متهمان با قرار قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفتند.

خستگی و خواب‌آلودگی راننده

علت واژگونی اتوبوس در محور سلفچگان به قم

● در پی واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری در محور سلفچگان به قم یک مسافر جان باخت و ۴۶ نفر مصدوم شدند. دکتر محمد شهیدی، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی استان قم، در تشریح این حادثه گفت: این واژگونی ساعت سه و ۳۰ دقیقه بامداد دیروز در محور سلفچگان به قم اتفاق افتاد. او ادامه داد: پس از اعلام این واژگونی بلافاصله ۵ دستگاه آمبولانس و اتوبوس آمبولانس اورژانس به محل اعزام شدند و کار انتقال مصدومان به مراکز درمانی را آغاز کردند. رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی استان قم گفت: این حادثه متأسفانه منجر به فوت یک نفر در صحنه شد و ۴۶ نفر نیز مصدوم شدند. دکتر شهیدی گفت: سه نفر از مصدومان وضعیت بدی داشتند که سریعاً اعزام شدند و مابقی مصدومان نیز به مراکز درمانی شهید بهشتی، نکویی، هدایتی، فرقانی و امام رضا(ع) منتقل شدند. بنا بر این گزارش، پلیس‌راه استان قم علت حادثه را خستگی و خواب‌آلودگی راننده اتوبوس و بی‌توجهی به جلو اعلام کرده است.

انفجار در کارگاه شارژ گاز مایع

● سخنگوی آتش‌نشانی قم عنوان کرد: در انفجار یک کارگاه شارژ گاز مایع در قم، ۲۶۰ سیلندر گاز طعمه حریق شد. حمید کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، با اشاره به انفجار کارگاه شارژ گاز مایع در خیابان سلامت قم در ساعت ۱۹ و ۱۳ دقیقه روز جمعه گفت: به‌علت گسترده‌گی حریق و ۲۶۰ سیلندر گاز که طعمه حریق شده بودند، ۱۲ خودروی آتش‌نشانی و دو خودروی آب از شهرداری در محل حاضر شدند. سخنگوی آتش‌نشانی با بیان اینکه از کارگران کارگاه کسی مصدوم نشده است، ادامه داد: دو آتش‌نشان به دلیل حجم بالای مأموریت، در جابه‌جایی سیلندرها دچار مصدومیت و به‌صورت سریایی درمان شدند. او گفت: در این حادثه ۱۶۰سیلندر گاز، دو موتورسیکلت و دو خودروی نیسان طعمه حریق شدند، با تلاش آتش‌نشانی حریق به ساختمان‌های اطراف سرایت نکرد و آتش‌سوزی به‌طورکامل مهار شد. کریمی گفت: علت ساجحه بعد از تخلیه و جابه‌جایی کامل سیلندرها مشخص می‌شود.



شرق: ریزش سه ساختمان در شهرک شهید رجایی مشهد ۱۰ نفر را به کام مرگ کشاند. این در حالی است که هنوز پنج نفر در بیمارستان بستری هستند و جراحات آنها شدید گزارش شده است. این حادثه بامداد دیروز در خیابان پورسپینای شهرک شهید رجایی رخ داد و بررسی‌های اولیه حاکی از آن است که انفجار آبگرمکن باعث وقوع آن شده. شهرام طاهرزاده، رئیس اداره حوادث و مدیریت بحران دانشگاه علوم پزشکی، گفت: در اثر این حادثه درمجموع ۱۵ نفر کشته و مصدوم شدند که از این تعداد هشت نفر زن و هفت نفر مرد بودند. وی با اشاره به کشته‌شدن ۱۰ نفر در این حادثه تاکنون، ادامه داد: از

حوادث

۱۰کشته بر اثر ریزش ۳ خانه در مشهد



این تعداد شش نفر فوتی در صحنه حادثه بوده و چهار نفر از مصدومان نیز در هنگام انتقال به مراکز درمانی فوت کردند و از میان کشته‌شدگان شش نفر مرد و چهار نفر زن بودند. رئیس اداره حوادث و مدیریت بحران دانشگاه علوم پزشکی مشهد تصریح کرد: براین‌اساس درحال‌حاضر پنج نفر از مصدومان این حادثه در بیمارستان تحت درمان هستند. وی درخصوص شدت جراحات مصدومان این حادثه و احتمال افزایش تلفات بیان کرد: شدت حادثه و ترومای مصدومان بالاست و همه‌چیز بستگی به انجام روند درمان دارد.

محاکمه مردی که همسر خود را در خیابان کشت

پلیس گفت: پدرم بی‌کار بود. به همین دلیل دو روز قبل پسرخاله‌ام در ساختمان پزشکان در پاسداران برای پدرم کار پیدا کرد. اما روز بعد پسرخاله‌ام با مادرم تماس گرفت و گفت پدرم صندوق صدقات ساختمان پزشکان را خالی کرده است. مادرم موضوع را به پدرم گفت و پدرم عصبانی شد. او می‌گفت بی‌گناه است. به همین دلیل قرار شد فردا برای اثبات بی‌گناهی‌اش همراه مادرم به ساختمان پزشکان برود. پدرم همراه خودش کارت سلاخی برداشت تا اینکه مطلع شدم مادرم را کشته و خودزنی کرده است.

علی که پس از عمل جراحی زنده مانده بود، در بازجویی‌ها به قتل فجیع همسرش با ضربات متعدد چاقو اعتراف کرد. متهم که با صدور کیفرخواست برای محاکمه به دادگاه کیفری استان تهران آمده بود، اتهام قتل را قبول کرد و گفت: همسر ما مردی

کارشناسان اسلحه‌شناسی بررسی می‌کنند

شلیک اتفاقی به صاحبخانه یا قتل عمدی؟

مقتول را از آن طریق شناسایی کردند.

همچنین مأموران در بازبینی دوربین‌های اطراف محل جنایت، تصویری به دست آوردند که نشان می‌داد خودروی پژویی در چند قدمی مقتول توقف کرده و بعد صدای شلیک آمده و مرد ۶۵ ساله نقش زمین شده است. مأموران اداره دهم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات توانستند خانواده مقتول را شناسایی کنند. با احضار این خانواده به پلیس آگاهی، از آنها بازجویی و سپس معلوم شد، مقتول روز حادثه شیشه شکسته‌ای را از خانه برداشته تا به سطل زباله بیندازد که دیگر بازنگشته است. در تحقیقات بعدی معلوم شد مقتول با مردی به نام ارسطو که مستاجرشان بوده، اختلاف مالی داشته است. همین سرخ کافی بود تا مأموران به مرد مستاجر ظنین شوند. تحقیقات نشان می‌داد آن مرد از زمانی که این جنایت رخ داده، ناپدید شده است. در مرحله بعدی مشخص شد مقتول با سلاح شکاری کشته شده است. ارسطو به‌عنوان تنها مظنون جنایت تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و زمانی که او به خانه پدری‌اش در شهر یزد رفته بود، شناسایی و با

کلاهبرداری با جعل اسناد ملک ۱۰میلیارد تومانی

شاکی پرونده در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: برای خرید خانه به بنگاه املاکی واقع در شهرک غرب رفتم و برای پرداخت ثمن معامله، علاوه بر پرداخت پول قسمتی از وجه مورد نظر، مابقی آن را هفت واحد آپارتمانی در منطقه میرداماد به نام شخصی که اسمش سعید بود، انتقال دادم، اما پس از نقل و انتقال قطعی و پرداخت پول، زمانی که قصد تخریب ملک خریداری‌شده را داشتم مشخص شد تمام مدارک ملک خریداری‌شده جعلی است. پس از آن نیز مشخص شد آپارتمان‌های واگذارشده نیز فروخته شده‌اند. در زمان مراجعه به بنگاه برای پیگیری ماجرا متوجه شدم سه نفر از مشاوران



در همین حال مهدی رضایی، معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد، توضیح داد: ساعت ۵:۴۵ صبح دیروز، حادثه آوار چند ساختمان در شهرک شهید رجایی مشهد اعلام شد که براین‌اساس نیروهای آتش‌نشانی شامل ۵۰ نجاتگر از ایستگاه‌های مجاور به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: بر اثر این حادثه سه ساختمان دچار تخریب و آوار شدند، همچنین ۱۵ ساختمان مجاور آن تا ۷۰ درصد خسارت دیده‌اند. بنا بر این گزارش، آواربرداری و بررسی علت حادثه همچنان ادامه دارد.

این مرد تیره شده و حکم برائتش هم تأیید شده است. او زمان حادثه در مغازه‌اش در جای دیگری از تهران بوده، ضمن اینکه دخترت هم گفته‌های تو را رد کرده است. متهم گفت: من این حرف‌ها را قبول ندارم، زنم به من خیانت کرده بود و من هم او را کشتم. در کشتارگاه کار می‌کردم و روز حادثه هم از کشتارگاه آمده بودم، با همان چاقوی سلاخی زنم را تعقیب کردم و به قتل رساندم. متهم روز گذشته در حالی محاکمه شد که اوילای‌دم، یعنی فرزندان و پدرومادر مقتول، پیش از این درخواست قصاص کرده بودند و دیروز در جلسه رسیدگی حاضر نشدند. بعد از گفته‌های متهم، وکیل مدافع او در جایگاه حاضر شد و دفاعیات خود را مطرح کرد. با پایان جلسه رسیدگی، قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

هماهنگی قضائی بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت به‌دلیل طلب ۱۶۴میلیون تومانی که از صاحبخانه داشت، دست به قتل او زد. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم روز گذشته پای میز محاکمه رفت و درحالی‌که اوילای‌دم برای او درخواست قصاص کرده بودند، اتهام قتل عمدی را رد کرد و گفت: روز حادثه من مقتول را مقابل میوه و تره‌بار دیدم و می‌خواستم او را به داخل ماشین بیاورم و پول را به هر طریقی که شده بگیرم اما او سوار نشد و من هم اسلحه شکاری را بیرون آوردم و ستمش گرفتم؛ مقتول در حین کشمکش با من لوله اسلحه را گرفت و کشید که همین هم باعث شلیک شد. این ادعای متهم و تأکید وکیلش بر عمدی‌نبودن شلیک باعث شد تا هیئت قضات پرونده را نزد کارشناسان اسلحه و اداره تشخیص هویت بفرستند تا درباره نحوه شلیک اظهارنظر کنند. بنا به این گزارش، متهم به‌زودی به اداره تشخیص هویت می‌رود تا درباره نحوه شلیک توضیح دهد.

با شناسایی مخفیگاه هادی در حوالی میدان حق‌شناس، او هنگام دستگیری خودش را از طبقه سوم به داخل حیاط منزل پرتاب کرد که بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و تحت اقدامات درمانی قرار گرفت. متهم پس از انتقال به اداره چهاردهم پلیس آگاهی به جعل اسناد و املاک و مشارکت در کلاهبرداری اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی‌پور، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: متهمان پرونده پس از انجام تحقیقات و تکمیل پرونده، با صدور قرار قانونی چندمیلیارد تومانی از سوی بازپرس پرونده روانه زندان شدند.

رخداد

دستگیری فروشنده نقشه گنج

● فردی که قصد فروش چند نقشه از گنج‌های مدفون در یکی از شهرستان‌های حاشیه تهران را داشت، پس از یک ماه‌ونیم اقدامات اطلاعاتی شناسایی و دستگیر شد. به‌دنبال گزارش‌هایی از مخبران و کسب اطلاعاتی از فعالیت فردی که مدعی فروش دستگاه گنج‌یاب و نقشه‌های دفینه و گنج در یکی از شهرستان‌های اطراف تهران است، مأموران اطلاعات کلانتری ۱۰۶ نامجو، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. در تحقیقات اولیه، صحت این اخبار و اطلاعات تأیید شد و با توجه به حساسیت موضوع، مقرر شد تا قبل از دستگیری متهم، همه افراد مرتبط با او شناسایی شده و پس از جمع‌آوری اطلاعات کامل، این فرد دستگیر شود. در بررسی‌های تکمیلی انجام‌شده مشخص شد که این فرد پیش از این در یکی از شهرستان‌های حاشیه تهران، اقدام به حفاری‌هایی به‌منظور کشف دفینه‌های تاریخی و قبرهای کهن و قدیمی کرده است و اکنون قصد فروش بخشی از اطلاعات و محل‌های شناسایی‌شده را دارد که محل دفینه‌های ارزشمند است. پس از ۴۵ روز زیرنظرداشتن این متهم و شناسایی عوامل مرتبط با او، نهایتاً مأموران پلیس پایتخت موفق شدند با جلب اعتماد او و در یک قرار صوری به‌بهانه خرید دستگاه گنج‌یاب و مذاکره بر سر نقشه گنج، او را از مخفیگاهش خارج کرده و در عملیاتی هماهنگ در شرق تهران دستگیر کنند.در پیگیری این پرونده، مأموران پلیس دو متهم ۳۲ و ۲۴ ساله را دستگیر کردند و موفق شدند فیلم‌ها و تصاویری را از محل‌هایی که این افراد پیش از این اقدام به حفاری برای استخراج دفینه‌ها کرده بودند، کشف کنند. درحال‌حاضر این پرونده و نقشه‌های به‌دست‌آمده از محل دفینه‌ها در دست بررسی‌های تکمیلی است.

کلاهبرداری از طریق سایت‌های شرط‌بندی

● جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری دو کلاهبردار حرفه‌ای که با راه‌اندازی سایت شرط‌بندی، مبلغ ۲۵۷میلیارد ریال از افراد مختلف کلاهبرداری کردند، خبر داد. سرهنگ حسن مفخمی‌شهرستانی در تشریح این خبر گفت: در پی گزارش قضائی از دادستانی کل کشور مبنی‌بر فعالیت سایت‌های شرط‌بندی و کلاهبرداری در فضای مجازی، موضوع در دستور کار پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات این فرماندهی قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران تصریح کرد: کارشناسان پلیس قفا با بررسی‌های همه‌جانبه و اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی یکی از این سایت‌ها در شهرستان ساری شدند. سرهنگ مفخمی شهرستانی خاطر نشان کرد: پس از هماهنگی‌های قضائی، گردانگان این سایت که دو نفرند، در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند و در بازرسی از درگاه بانکی آنان مشخص شد که تاکنون از طریق این سایت، بیش از ۲۵۷میلیارد ریال کلاهبرداری کرده‌اند. او اظهار کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و با صدور قرار مناسب روانه زندان شدند.

ثبت ۳۳ سرقت در کارنامه دزد سابقه‌دار

● سارق سابقه‌دار با ۳۳ فقره سرقت هنگام انجام سرقت از یک دستگاه خودروی پژو۴۰۵ دستگیر شد. سرهنگ جهان‌دیماز، فرمانده انتظامی شهرستان کهگیلویه، گفت: در راستای اجرای طرح عملیاتی مبارزه با سرقت و شناسایی و دستگیری سارقان و به‌منظور پاک‌سازی نقاط آلوده و جرم‌خیز در شهرستان «کهگیلویه»، مأموران انتظامی حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی، یکی از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار را هنگام سرقت از یک دستگاه خودروی پژو۴۰۵ دستگیر کردند. او افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی، متهم را ضمن اینکه با سلاح سرد (قمه) به مأموران حمله‌ور شده بود، بدون هرگونه حادثه و اتفاقی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کهگیلویه گفت: متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد. سرهنگ دیماز بیان کرد: متهم به صراحت به ۳۳ فقره سرقت در شهر دهشت اعتراف کرد.

همزمان با هفته دولت

آغاز بهره برداری و عملیات اجرایی بیش از ۲۳۰۰ پروژه گازرسانی

با هزینه ای بالغ بر ۲۶۰۰ میلیارد تومان توسط شرکت ملی گاز ایران

شماره مجوز : ۸۰۴۴۰۰۲۴۹۷۱۳